**Augustus.**

1. S. Petri Vincula. Nundinae. Vacatur tota die.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10. S. Laurentij. Exhortatio medio 8. Sacrum non mus.  
hora 8. Catechismus.  
11.  
12.  
13.  
14. A meridie lectio sesquihora. Litaniae medio 3<sup>ae</sup>.  
15. Assumptio B. V. hora 8 sacrum musicum. Vesperae  
hora 2<sup>a</sup>.  
16. S. Rochi. Docetur a 7 vsque ad 8. hora 8 sacrum mu-  
sicum pro auertenda peste. Finis Canicularium.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23. Pridie S. Bartholomaei; litaniae in sacello S. Bartholomaei  
ad medium 4. Canuntur a solis Tertianis. Quando fre-  
quentatur medio 2<sup>dae</sup>, et sunt integrae lectiones, alias  
medio tertiae.  
24. S. Bartholomaei Apostoli. Exhortatio medio 8. Sacrum  
hora 8. Catechismus. In sacello S. Bartholomaei hora 6  
legitur sacrum. Ducuntur istuc Tertiani qui  $\frac{1}{2}6^{ae}$  ad  
scholam conuocantur.

- |  |     |
|--|-----|
| 25.  | 24. |
| 26. Scribitur pro Examine.   | 25. |
| 27.  | 26. |
| 28. S. Augustini. Eius laudes mane hora 7 dicit candidatus Theologiae, epomidatis Doctoribus et Magistris Facultatis Philosophicae.                                      | 27. |
| 29. A prandio vacatur a Theologis tantum. Sacrum musicum hora 8. canitur vel a Doctore Theol. externo vel ab uno ex nostris PP. Serviunt duo e nostris in Superpelliceo. | 28. |
| 30. Decollatio S. Joannis Baptistae, docetur, non est fori.  | 29. |
| 31.  | 30. |

September.

- |  |     |
|--|-----|
| 1. Inscriptunt rursum disputationes philosophicae, menstruae et hebdomadariae.   | 1.  |
| 2.   | 2.  |
| 3. Prima Dom. huius mensis est processio ad omnes Ecclesiias cum Venerabili, ad auertenda ab vrbe incendia. Studiosi comitantur. | 3.  |
| 4.   | 4.  |
| 5. Circa hoc tempus incipit examen; primi sunt Tertiani, vltimi Logici.  | 5.  |
| 6.   | 6.  |
| 7. Pridie Nativi. B. V. a meridie lectio sesquihora. Litaniae medio 3ae.   | 7.  |
| 8. Natiuitas B. V. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2a. Dominica proxime sequente dedicatio sacelli Romani.                  | 8.  |
| 9.   | 9.  |
| 10.  | 10. |
| 11.  | 11. |
| 12.  | 12. |
| 13. Sacrum musicum cantatur secundum statuta in memoriam promulgatae universitatis.  | 13. |
| 14. Exaltatio sanctae crucis. Vacatur. Et festum chori, non fori.  | 14. |
| 15.  | 15. |
| 16.  | 16. |
| 17.  | 17. |
| 18. Demonstratio Mathematica 3a.   | 18. |
| 19.  | 19. |
| 20.  | 20. |
| 21. S. Matthaei. Exhortatio medio 8. Sacrum hora 8 non musicum. Catechismus.   | 21. |
| 22.  | 22. |
| 23.  | 23. |

- 24.
- 25.
- 26.
27. Monendi curatores singularum scholarum, vt diligenter omnia expurgent, fenestras claudant.
28. A meridie lectio sesquihora. Litaniae medio 3ae.
29. S. Michaelis Exhortatio. Sacrum musicum hora 8. Vesperae medio 2ae, quibus finitis canitur Te Deum et dimittuntur Studiosi.
- 30.

October.

1. B. Francisci Borgiae, sacrum musicum. Vesperae hora 2.
- 2.
3. Leguntur argumenta pro praemijs statim ante alia omnia.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.
- 15.
- 16.
17. Hoc mense reparantur omnia si quae fracta in scholis.
- 18.
- 19.
- 20.
- 21.
- 22.
- 23.
- 24.
- 25.
- 26.
- 27.
28. Simonis et Judae medio 8ae dato singno recolligitur iuentus.
29. Hoc triduo medio 8ae datur signum, vsque ad 9 docetur.  
A prandio a 2 ad 3am.

latus  
ltatis  
cum  
uno  
o.

ruae

ccle-  
Stu-

, vl-

niae

2a.

riam

fori.

non

30. Recitatur Catechismus pro praemio (ausgestrichen mit Zusatz: Mutatum Ao. 1659).
31. Pridie SS. omnium. A meridie media hora decetur, vel est Exhortatio. Litaniae medio 3ae.

**Nouember.**

1. SS. omnium. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2.
2. Canitur sacrum hora 8. A prandio lectio.
3. Hac vel sequenti die est sacrum hora 7<sup>a</sup> de Spiritu S. A sacro Ascensus legitur in aula.
4. Postridie ducuntur ad classes, et auditio sacro vacatur.
- 5.
6. Professores | Logicus  
                        | Rhetor auspicando authores praefantur.  
                        | Graecus
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
12. Die Dom. post festum S. Martini loco Catechismi leguntur statuta Vniuersitatis et logici referuntur in Matriculam; qui autem lectioni statutorum non intersunt habent Catechismum.
- 13.
- 14.
- 15.
- 16.
- 17.
- 18.
19. Tertio minimum sabbato a renouatione studiorum inchoantur disputationes et declamationes hebdomadariae.
- 20.
21. Praesentatio B. V. non est fori, sed docetur.
- 22.
- 23.
24. A prandio lectio sesquihora. Laudes S. Catharinae dicit Metaphysicus, aut alias professor a 2<sup>a</sup> ad medium 3. Deinde Litaniae.
25. S. Catharinae. Sacrum musicum hora 8. Vesperae hora 2.
- 26.
- 27.
- 28.

29.

30. S. Andreae Apostoli. Exhortatio medio 8. Sacrum non musicum hora 8. Catechismus.

December.

1. Officium defunctorum canitur choraliter pro fundatore.  
Hora 1.

2. A prandio lectio per horam. Vesperae. Indulgentiae promulgantur.

3. S. Xauerij. Inferiores audiunt sacrum hora 7. Statim ab eleuatione per deputatum sacerdotem distribuitur Communio.  
Hora 8 sacrum musicum. Concio. Hora 2 Vesperae.

4. Sacrum funebre hora 7 musice pro fundatore. Vacatur.